



# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Kriedovnica v obci Badín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Badín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Badín

Dátum: 20.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,840	65,71	449,456
		57*0,2*0,6		6,840		
11	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	23,84	47,680
12	452303113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. b. 12,5-15	m3	0,720	85,11	61,279
13	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,290	49,83	213,771
<b>5 Komunikácie</b>						
14	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, fr. 0-32	m2	164,320	4,54	746,013
15	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm, fr. 32-63	m2	164,320	9,62	1 580,758
16	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	275,996	3,88	1 070,864
		(170,69+93,66+129,93)*2*0,5*0,7		275,996		
74	569831111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	335,235	3,88	1 300,712
		(93,66+129,83)*1,5		335,235		
17	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	2 064,630	0,52	1 073,608
		958,16+454,06+652,41		2 064,630		
18	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 064,630	11,93	24 631,036
19	577144441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 064,630	10,46	21 596,030
88	58331183R	Kamenivo ťažené drobné 0-8 Z	m3	8,790	19,46	171,053
		17,58*0,5		8,790		
20	592241350	Prstenec vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	ks	2,000	9,25	18,500
21	597962124	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	12,000	12,31	147,720
22	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	96,000	1,08	103,680
23	5923001691	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 100, 500/147/25, MW 27/13, tr. E 600 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	ks	24,000	17,00	408,000
24	5923001909	BG Štandardný žlab NW 100, č. 4, s 1 % spádom	ks	12,000	62,71	752,520
25	597962126	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	7,000	21,06	147,420
26	5923001237	BG Štandardný žlab NW 200, č. 10-0, bez spádu	ks	7,000	88,41	618,870
27	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	56,000	1,08	60,480
28	5923001726	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 200, 500/247/25, MW 27/13, tr. E 600 kN, (bez 4 x spoj.mat.)	ks	14,000	34,81	487,340
29	597962131	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S, SV 300 do lôžka z betónu prostého tr. C 25/30	m	7,000	30,03	210,210
30	5923001302	BGZ-S Žlab pre vysokú záťaž SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	ks	7,000	137,60	963,200
31	5923001315	BG-SV Spojovací materiál pre liatinový rošt	ks	56,000	1,08	60,480

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Kriedovnica v obci Badín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Badín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Badín

Dátum: 20.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
32	5923002922	BG-SV Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami NW 300, 500/347/25, MW 25/14, tr. E 600 kN, s rýchlozáverom	ks	14,000	69,61	974,540
78	286508450	Presuvka kanalizačná PVC-šachtová d 315 mm	ks	2,000	22,55	45,100
79	2865A0718	Odbočka kanalizačná PVC 45 d 315/160	ks	2,000	39,04	78,080
80	2865A1013	Koleno kanalizačné z PVC d 160*45	ks	2,000	17,92	35,840
75	599141111	Vyplnenie škár medzi cestnými panelmi akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	17,000	8,90	151,300
34	R-položka	Prenosné dopravné značenie	ks/d	20,000	25,44	508,800
<b>8 Rúrové vedenie</b>						
35	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	12,000	0,88	10,560
		4*3		12,000		
36	2861101600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x 500mm	ks	2,733	23,59	64,471
		2,5 * 1,093		2,733		
38	871373121	Montáž potrubia z kanal. rúr z tvr. PVC otv. výk. DN 250	m	57,000	2,28	129,960
39	286	Rúra kanalizačná z PVC hladká hrdlová DN 250 250*7,3*6000	ks	9,500	83,98	797,810
		57/6		9,500		
40	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	4,000	8,46	33,840
41	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	4,060	3,25	13,195
		4 * 1,015		4,060		
68	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	97,19	194,380
69	592240200	Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60	ks	2,000	413,96	827,920
70	592241670	Skruž prechodová TBR-Q.1 100-63/58/9	ks	2,000	56,43	112,860
71	59224350R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25/9	ks	2,000	30,93	61,860
72	59224351R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/50/9	ks	2,000	45,67	91,340
73	59224352R	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/100/9	ks	2,000	68,92	137,840
42	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	98,84	395,360
62	R-položka 1	Uličná vpusť KM12 vtoková mreža	ks	4,000	124,88	499,520
63	R-položka2	BUP 10 A	ks	4,000	13,76	55,040
64	R-položka3	KKUV B1 kalový kôš	ks	4,000	19,66	78,640
65	R-položka4	DU 45 K horná skruž	ks	4,000	13,76	55,040
66	R-položka5	BU 41 AP spodný diel v výtokom J1 a za z Pvc DN 150	ks	4,000	15,83	63,320
43	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	38,34	76,680
44	5524344400	Poklop kruhový D 600 B	ks	2,000	82,68	165,360
67	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	4,000	43,900	175,600
45	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	7,000	100,43	703,010
46	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	12,000	100,43	1 205,160

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie ul. Kriedovnica v obci Badín

Objekt:

Objednávateľ: Obec Badín

Zhotoviteľ:

Miesto: Badín

Spracoval:

Dátum: 20.05.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
47	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	93,660	15,60	1 461,096
48	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	223,590	13,83	3 092,250
				(93,66+129,93)		
				223,590		
49	5921954540	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm	ks	128,866	5,18	667,526
				223,59-96		
				127,590		
50	5921954540	Premac obrubník cestný 100x26x15 cm	ks	94,597	5,18	490,012
				93,66 * 1,01		
				94,597		
52	5921954500	Premac obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový ľavý	ks	16,000	12,57	201,120
53	5921954510	Premac obrubník cestný 100x20x26/15 cm, prechodový pravý	ks	16,000	12,57	201,120
54	5921954410	Premac obrubník cestný 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	64,000	5,55	355,200
				16*4		
				64,000		
55	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	17,000	7,15	121,550
56	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	83,17	249,510
57	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	144,424	1,93	278,738
58	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	144,424	0,87	125,649
59	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	144,424	1,16	167,532
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						
61	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	895,008	0,15	134,251

**Celkom**

**80 710,161**